
Vážení přátelé, 
 
             Již 11 let pečuji o manžela a z toho je 7 let pouze ležící. Hledala jsem zařízení, které 
by bylo schopné na určitou domu manžela příjmout a nabídnout mu odpovídající péči, abych i 
já si mohla odpočinout a načerpat opět sílu k následné péči. 
            Zařízení, které tuto péči vykonávají jsem navštívila několik, ale pokaždé se našlo něco 
co neodpovídalo mým představám o péči takto postiženého člověka. Až mi pomohly sociální 
pracovnice městského úřadu Holice a doporučily mě Vaše zařízení. 
            Děkuji Vám touto cestou za Vaši péči o manžela. Váš přístup k takto postiženým 
lidem je velmi zodpovědný. Prostředí, které vytváříte se neustále zlepšuje a to nejen ke 
spokojenosti Vaší, ale zejména ke spokojenosti Vašich klientů. Vaše péče by mohla být 
příkladem pro stejná zařízení, a to nejen po stránce fyzické ale zejména po stránce duchovní. 
 
Věřím, že si tento trend zachováte i do budoucna. 
                             
                                                                                             Drahomíra Bidlová 


